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CIATEDQ
Folio de solicitud de viaticos SO002521 Fecha de comprobacion: Jueves 15 Febrero. 2018
Dias Solicitados en el afio: 4
Dias Comprobados en el afio: 4
Comisionado:  BRISENO DIAZ LUZ MARIA Unidad: O-CORPORATIVO
Registrado por: RINCON TORRES MARIA TERESA Direccion: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Puesio: B0 - TARECHORA pOeENISTERAT: Gerencia: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Nomina: 1473 Lider del proyecto  Luz Maria Brisefio Diaz
CIATEQ\luz.briseno
Autorizacion por excepcion: Luis Gerardo Trapaga Martinez
Motivo Comisién: ASUNTOS DE OPERACION UNIDAD Periodo Comisién: 2018.02.08 - 2018.02.08
SAHAGUN
" Periodo Real de Comprobacién: 2018.02.08 - 2018.02.08
Proyecto: GODF1-DIRECCION ADMINISTRACION
Centro de Costo: DF1 //
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: O si B No ’
Folio: C0002414
Destino Dias Zona Acompaiia Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Hidalgo 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :{$700.00
E— i i I T, mm—|
O

Concepto de Gastos Pesos Dt}lares Euros Pesos Dolares Euros Pesos Pesos
ALIMENTACION $398.00)/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTA PORMENORIZADA $140.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS /

Total $538.00 § $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Detalle de autorizado, entregado y comprobado

TOTAL COMPROBACION EN PESOS

DIFERENCIA ENTREGADO DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado {Comprobad|{Comprobad|Comprobad|{ Comprobado Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
o efvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobado Comp. en efvo.
VIATICOS OTROS GASTOS
$700.00 $700.00 $ﬁ38A00 $0.00 $0.00 $0.00 $162.00 $0.00 $162.00

Observaciones: LOS GAS'IiC?S DE TRANSPORTACION FUERON CUBIERTOS POR CHOFER DEL CENTRO
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RZ LUZ MARIA Gerardo Trar;aga Martinez
§>nado (a) Autorizacion
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Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por Némina

FMF-24
Revision : 19.ENE.12
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CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

INFORME DE COMISION
DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION

AREA DE ADSCRIPCION O-CORPORATIVO

) i B Mt [sife) T\ :1[e} BRISENO DIAZ LUZ MARIA - D003 - DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PUESTO

i =i{elnlol sl =g W.Weto] LY (o] N 2018.02.08 - 2018.02.08

ACTIVIDADES A REALIZAR SE LLEVO A CABO REUNION CON EL DIRECTOR DE LA UNIDAD PARA VER
ASUNTOS RELACIONADOS CON LOS GASTOS DE OPERACION DE LA UNIDAD

REVISAR RESPONSABILIDADES Y ACTIVIDADES DEL PERSONAL EN LAS
DIFERENTES AREAS PARA EVITAR DUPLICIDAD

RESULTADOS OBTENIDOS DEFINICION DE ACTIVIDADES DEL PERSONAL DEL AREA ADMINISTRATIVA

CONTRIBUCIONES MEJOR CONTROL DE ACTIVIDADES

que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener
aran en caso contrario "

O\
‘.
" Declaro Bajo Protesta de decir verdad,
conocimientos de las sanciones que‘apH
v

lr} i

AUTORIZO
Luis Ger: Trapaga Martinez
IRECTOR GENERAL

Nombre
Cargo
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“' Viaticos
cCIATED '
Fecha de comprobacion Jueves 15 Febrero, 2018
Dias Solicitados en el afo: 4
Dias Comprobados en el afio: 4
Comisionado: ~ BRISENO DIAZ LUZ MARIA Unidad: O-CORPORATIVO
Registrado por: RINCON TORRES MARIA TERESA
egisiraco por ~ Direccion: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
uesto: D003 - DIRECTORA ADMINISTRATIVA Gerencia: DF1 - DIRECCION ADMINISTRACION
Nomina: 1473 Lider del proyecto  Luz Maria Brisefio Diaz
CIATEQ\luz.briseno

Autorizacién por excepcién: Luis Gerardo Trapaga Martinez

Motivo Comision:

ASUNTOS DE OPERACION UNIDAD
SAHAGUN

Periodo Comision: 2018.02.08 - 2018.02.08

Periodo Real de Comprobacion

i 2018.02.08 - 2018.02.08
Proyecto: GODF1-DIRECCION ADMINISTRACION

Centro de Costo DF1
Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: 0 si B No

Folio: €0002414
Destino Dias Zona Acompafia Tarifa diaria | Importe $ | Importe USD $ | Importe EU $
Hidalgo 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00

Total :}$700.00 0 0

1|ALIMENTOS

$140.00 PESOS MEXICANOS, Efectivo

FFI1-03

Revision : 21.SEP.16

$140.00 PESOS MEXICANOS




Operadora de Alimentos de Consumo Fecha de Expedicion

Humano MOY S.Ade C.V. 2018-02-08T17:58:30 No.Factura B - 256
REG. GRomtazesT Folio Fiscal UUID DD97FAB7-BA99-435C-9545-4DSAEDIBGC2F
Huichapan No. gs; f;égréia Rojo Gomez No. de Serie del CSD 00001000000408473163
Numero de Certificado 00001000000408441752
Fray Bemardino de Sahagun Forma de pago 04 Tarjeta de cred Ingreso
Estado de Hidalgo Mpio.Tepeapuico Metodo de pago  |PUE Uso del comprobante G03

Datos del Receptor
601 General de Ley Personas Morales

R.F.C: CIA781109US4 Codigo Postal: 76150
NOMBRE: CIATEQAC

DETALLE DE LA FACTURA
Cve/lnterna |Umed I Cve.Sat lMedSatI Concepto l Cant l P.Unitario | Tasa | Impuesto Importe
ALIMO001 N/A 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS 1.000 $343.10 1.16 $54.90 $343.10
343.10
Cantidad con letra:  (TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N) Subictal s

lva $ 54.90
Total $ 398.00

E 4 .I.- 5 .-,p E Sello del Sat  x11bAspdal.skCeGH3XUmpa9q9/9e/5ki/PFz9UpnajSFEygMwKdZ99/3c08nvYjSApYesybzMsMi0+u/rHg5BhmHTERQyi+HGCImZfzL 14CVaMihO54uphDufmWiM

= L W3PRtP1KIhMi2RxvRE3AbRKEUWPWMAKGIAPQWJ+xwPSVIUFKXtxBuybLioimi2fcadinU2em1GahHLaXNX95H7aeLy YFigfVMIkinpOhSCVya+JKIr+kOindXzKmm

5 ' MeQKLebAOWQM3E6hHWHhSPISUS3TV7UNIMGh2g+wnBuoR1kVu5eTX3MmIF8GD25h44R2TA1Pac3P7P0ZXgPrOav86FX kA==

Sello Digital N2KMCYLPJQUWTuylxJsP+sQuiylXycdaYgzmDI7MOV4il2u0guO+Hs 20MOSqs4ENTTEXj92wTHeQGUVTVS217g2/00nvigxGjaMWuoL OEvSEGgWHG ZeHG2Ls2z
sthP1d6mw7QIFEkwJfgoIXtNBZfk3n9Cc+6F5rdFRR5suFVI1nLRF190QNMN4FZ++uNQDE4PVXc3AuUMSBuxXv550dV59bxS/DMCDErORHFphQc8w9SsetpXCrlicD
. 7/40WEMAQJICUIL7d6WIkoBUrWRKTINMAXrJetw1CUQ1Bkg18tLOxyVUzDsR2eqQONAIUbzIPN/KLZPdogCIrBIDGn2w==
'_‘ L L
L, .
FEL100622S88

Cadena Original

113.3|B|256]2018-02-08T17:58:30{04/00001000000408473163|Contado Comercial|343.10|MXN|398.00|jPUE|43996|OAC960912QS7|OPERADORA DE ALIMENTOS DE CONSUMO HUMANO MOY S. A DE C.
V.|601|CIA781109US4|CIATEQ A C|G03{80101501|ALIM001|1.000|E48|N/A|CONSUMO DE ALIMENTOS|343.10|343.10|343.10|002| Tasa|0.160000|54.90|002|Tasa|0.160000|54.90|54.90j}



<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>

<cfdi:Comprobante xmlng:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema~ingtance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
Version="3.3" Serie="B" Folio="256" Fecha="2018-02-08T17:58:30"
Sello="N2kMcYLPJQIW7uyIxJsP+sQulylXyc4aYgzmED17MOv4il2u0qulO+Hs20M
OSgs4Ehf76X792w7rleQGuUVTVSzt7gdz/oonvrgxGjaMWuoLOEVSEGgWHGZeHG2Ls
zzsthP1d6/w7QIFEkwIfgoIXtN6Zfk3n9Cc+
6F5r4FRR58UFVELNLRF190QNMN4 FZ+ +uNQDE4 PVxc3AuM5BuxXv550dvs9bxS /DMC
D6rORHFphQc8w9SsetpXCrIlcD7/40wEL4AQJICUIL7d6WIko6urWRKTINMAXrJetw
1CUQ1BRkgl8tLOXxyVUzDsR2eqQONAL1Ubz1Pn/KLZPdogCLlrB9DGN2w=="
FormaPago="04" NoCertificado="00001000000408473163"
Certificado="MIIGeTCCBGGgAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDAOMDgONZMXNjMwDQYJ
KoZIhvceNAQELBQAWGgGYMTgwNgYDVQODDCIBLEMUIGR1IbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZ
GlpbmlzdHJIhY2nDs24gVHIpYnVOYXIpYTEVMCOGALUECgwmU2Vydml jaW8gZGUgQW
RtaWSpc3RyYWNpw 7NUIFRyaWJ 1dGFyaWEXODA2BgNVBAsMLOFkbWluaXNOcmFjacO
zbiBkZSBTZWd1cmlkYWQgZGUgbGEgSW5mMb3Jt YWNpw7NUMR8WHQYJKoZThveNAQKB
FhBhY29kc0BzYXQuZ29iIlml4MSYwJAYDVQQJIDB1BdAi4gSGlkYWxnbyA3NywgQ29sL
1BHAWVYycmVybzEOMAWGALIUEEQWFMDY zMDAxCzAJBgGNVBAY TAKIYMRkWFwYDVQQIDB
BEaXNOcmlObyBGZWR1 cmFsMROWEgGYDVQOHDAtDAWEF 1aHTDgW1vYzEVMBMGA1UELRM
MUOFUOTcwNzAXTk4 zMVOWWWYJKOZIhvceNAQkCDESSZXNwb25zYWIsZTogQWRtaWwsp
C3RYYWNpw7NUIEN1bnRyYWwgZGUgU2Vydml jaW9zIFRyaWJ1dGFyaW9zIGFsIENvDb
nRyaWJ1eWVudGUwHhcNMTcxMj A4 MDMwMzMwWhceNMj ExM3 A4MDMwMzMwWj CCARgXP]
A8BgNVBAMTNU9QRVIBREISQSBERSBBTEINRUSUT1IMgREUGQO SOULVNTYBIVU1BTk S
gTUSZIFNBIERFIENWMT4wWPAYDVQQOPEzZVPUEVSQURPUKEgGREUGQUxJTUVOVESTIERF
IENPT1INVTUSGSFVNQUSPIELPWSBTQSBERSBDV]E+MDWGALUEChM1T1BFUKFET1JBI
ERFIEFMSULFT1RPUYBERSBDTOSTVULPIEhVIUFOTYBNT1kgUOEGREUGQLYxJTAJBg
NVBCOTHE9BQzk2MDKkxM1FTNYyAVIELIBQOYZMDEWMTYyUjExH]ACBgNVBAUTFSAVIEL
BQOYzZMDEWMTZNSEdSUkwwMzEPMAOGA1UECXMGAWSpZGFkMITIBIjANBgkghkiGOw0OB
AQEFAAOCAQS8AMI IBCgKCAQEAONYrcwY6Kbf61T+amHr8aweijAs
++81FAUL9HDL/owXWwDGE6 cEwycsdDUKCtWKkYmSD4GnhEmyC1l5hPEj8vipEy£I1jM30
FeJdGpuAj /AMO5mVuillyAv/gyt +HAZEDWN4BAHENR%2 0] ObERI4NFnhJU1TBVNSMy
xCOdt /1UaHUmEiCpsnGzPDASUhusyc084 9LSOpBRvglmPk5WkIJ11zTcuDFNm] 1R
18dySGg6WbAZSsj 7NVPz/ZNDyj Igo8Dn3CRExbevD02kQ/DIg6zfZbFf T1INWwWCAA
dtymGAljvYFzrz3acvwiTs5]jZn+XCUzdoawDEX6wg0DZ1INgm/yw84e £QIDAQABOXO,
wGzAMBgNVHRMBAf 8EA] ABAMASGALlUADWQEAWIGWDANRgkghkiGOwOBAQsSFAAROCAgGEA
Q2KjHArcH2eJ2gFhIV8317/B2
+ermtjOKkn93vVef3UGEZ/XdM/eml3oXWSquRXuaaeBUy+cEFAY1k/K2dGUeA90pp7
p1l8nP3nVbQr+dxDQ6IwHxHM40+YQQQTKTviPrFSpWLCHbE1dOKkRgTTsUao0xno5 £
XLihBgHCQ15vRSbrYh8E9sxW4 sRxxavVXQ0//p0A4tj319chrDjY2WYS3Keka/7vUE
yCoGRyMOWvw/KLDkOR3T+/LFze/21J1gsXCxIfSpYen+AR6€0733tG3u/zQxZiecZ
SOgxHZJIRP5£S5v] 8] 7FSXFbuCljwYxFz930jdY+Nbj5tF1l/9gRZoPNclc9SPsn5Pu
pLIyvaXWrogp3hAtA8eXd6tHe/Gj53X18mdzRDYITIDZZQi04cFRGIOKQIwEdkejd8N
kEaiwbM8glTP3nZx6MggGjDILFIKDObOZN1S7V8mSveililW3trwGMea8x4rX3LWK
CFWrglD6UmRmMAQ

+GKT28PnYPcKgRtkbeXDhw7quGFwVsbos 7DBGx7vQ0/TMbp50wt 0e2zgXVW6XKIOg
COLNChUtqvpl5uGWLTbkILs9ifmAiX/Rbq7eSqéewY /4TO05UYEOhVo76E0Y18ngU2
rCG8PzIQa%aleyeYWnImuI74gwsxWDrdsco71P2+5bm17jGRe4sfpNLlzn4="
CondicionesDePago="Contado Comercial" SubTotal="343.10"
Moneda="MXN" Total="398.00" TipoDeComprobante="I"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="43996 ">




Teresa Rincon

From: ResguardoDigital <do-not-reply@resguardodigital.mx>
Sent: viernes, 9 de febrero de 2018 09:41 a. m.

To: Teresa Rincon

Cc: Rosa Torres

Subject: Resultado de la Validacidon de Comprobantes Fiscales

Le informamos que los siguientes comprobantes fiscales emitidos por ustedes a cargo de CIATEQ AC no
presentaron ningun error en el proceso de validacidon que a continuacién se detalla:

o Archivo B256.XML con folio fiscal DD97FAB7-BA99-435C-9545-4DSAED9B6C2F, con un estatus de
certificacion en el SAT como Vigente, emitido el 2/8/2018 5:58:30 PM por OPERADORA DE ALIMENTOS
DE CONSUMO HUMANO MOY S. A DE C. V., Rfc OAC960912QS7, monto total $398.00:
Resultado de la validacidn. 16 Aciertos: El Comprobante de CFDI tiene una version valida en funcidn de su
fecha de emisién. / La estructura del CFDI es valida. / El separador decimal de los importes del CFDI es
correcto. / El Comprobante de CFDI fue emitido dentro de la vigencia del certificado / El sello del CFDI es
valido. Digestion SHA256: b9¢3971d32fd6104620dd6fbabh990960574e7beede8c2b76e91f7d2d0c954405. /
El selio de timbrado del CFD! es valido. Digestion SHA256:
€937cac1806eac7041057d25fe714f11d79508864a24472302074e614cca1e4f. / El RFC del emisor no se
encuentra en los supuestos del Art 69-B del CFF. / La fecha del Comprobante del CFDI tiene el formato
correcto. / El Comprobante del CFDI no tiene valores negativos. / Los valores del Comprobante del CFDI
tiene los limite de decimales permitidos segin su moneda. / El Importe del Subtotal del Comprobante del
CFDI coincide con la suma de los importes. / El TipoDeCambio del Comprobante del CFDI es correcto. / El
Importe del Total del Comprobante del CFDI es correcto. / La clave del RegimenFiscal del Comprobante
del CFDI es correcto. / El Rfc del Receptor no se encuentra en el listado de Rfcs Cancelados. / La clave del
campo UsoCFDI corresponde con el tipo de persona (fisica o moral).

e Archivo B256.pdf con serie y folio B-256, emitido el 2/8/2018 5:58:30 PM por OPERADORA DE
ALIMENTOS DE CONSUMO HUMANO MOY S. A DE C. V., Rfc 0AC960912QS7, monto total $398.00:
No presento ninguin error de validacidn.

Proceso de validacion realizado por encargo de CIATEQ AC a través de nuestro sistema,

Si tiene alguna duda acerca de este mensaje, por favor contacte a: Rosa Cristina Torres Suarez
<rosa.torres@ciateq.mx>

Por favor no conteste a este mensaje ya que las respuestas no se supervisan.




20/2/2018 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (http://www.gob.mx/) Inicio

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*:

RFC emisor*:

RFC receptor*: k

Verificar CFDI
(¢ Datos obligatorios
RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del Nombre o razén social
receptor del receptor
OAC960912Q57 OPERADORA DE ALIMENTOS DE CONSUMO CIA781109U54 CIATEQAC
HUMANO MOY S. ADE C. V.
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
DD97FAB7-BA99-435C-9545-  2018-02-08T17:58:30 2018-02- FEL100622S88
4DBAEDI9B6C2F 08T18:01:32
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI
$398.00 Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/ . 1/2



Teresa Rincon

From: Luz Maria Brisefio Diaz

Sent: jueves, 22 de febrero de 2018 07:47 a. m.
To: Teresa Rincon

Subject: FW: Aviso - Depdsito a Cuenta Bancomer

Nota: Mensaje escrito intencionalmente sin acentos.

C.P. Luz Maria Brisefio Diaz
Direccion Administrativa
CIATEQ A.C. | Corporativo
Tel: {4421 211.2671

Fr{ . Bancomer.com Cheques2 [mailto:alertatdu@serviciobancomer.com]
Sent: Thursday, February 22, 2018 7:33 AM

To: Luz Maria Brisefio Diaz <luz.briseno@ciateq.mx>

Subject: Aviso - Depbsito a Cuenta Bancomer

BBVA Bancomer

Hola CIATEQ AC, acabas de recibir una Transferencia a tu Cuenta de Cheques
con terminacion 0110609749.

La transferencia fue realizada por BRISENO DIAZ LUZ MARIA el dia 22 de
Febrero de 2018 a las 07:33:21 AM por un monto de $162.00.

Mensaje:
reembolso viaje a hidalgo




Tu folio de internet es 0073998025, en caso de que no reconozcas esta
operacion o si tienes alguna duda puedes llamar desde la Ciudad de México al
5226 2663 o del interior de la republica al 01800 226 2663.

Agradecemos tu preferencia.

Equipo BBVA Bancomer

Encuentra una A¢Necesitas
sucursal Ayuda?

Este correo electronico esta configurado para generar Unicamente mensajes de
salida por lo cual no admite respuestas.

Bancomer

Creando Oportunidades

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer.
Avenida Paseo de la Reforma 510, colonia Juérez, cddigo postal 068600, delegacion Cuauhtémoc,
Ciudad de México.



